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Rosyjscy kosmonauci Oleg Artemiew i Denis Matwiejew, którzy
wyszli w skafandrach w przestrzeń kosmiczną, byli wspomagani
przez  specjalistów  na  Ziemi,  którzy  niedaleko  baterii
słonecznej  modułu  serwisowego  odkryli  niezidentyfikowany
obiekt.

„Na drugim końcu układu słonecznego obserwujemy obiekt przez
kamerę  telewizyjną.  Chcieliśmy  zapytać,  co  to  jest”  –
powiedział operator Artemiewowi. Astronauta nie mógł znaleźć
tego obiektu. Prace kontynuowano zgodnie z planem.

CENTRUM LOTÓW: Obserwujesz obiekt?

OLEG ARTEMIEW: Co obserwuję?

CENTRUM LOTÓW: Obiekt w obszarze baterii słonecznej, widzisz
jakiś?

OLEG ARTEMIEW: Po raz kolejny, czego nie widzę? Nie rozumiem,
co mówisz.

CENTRUM  LOTÓW:  (…)  obserwujemy  obiekt  przez  kamerę
telewizyjną.  Chcesz  zapytać,  co  to  jest?

OLEG ARTEMIEW: Jakiś obiekt na końcu baterii słonecznej, czy
to ten kwadrat, czy coś, czy antena?

CENTRUM LOTÓW: Nie… Oleg, to (…) wolny obiekt latający.

OLEG ARTEMIEW: Nie widzę tego.

CENTRUM LOTÓW: Oleg, nie traćmy czasu.

OLEG ARTEMIEW: Nie widzę tego.
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Podczas tego dialogu Centrum Kontroli z rosyjskim kosmonautą
UFO znajdowało się bezpośrednio za kosmonautą.

Jak określono w Centrum Kontroli Misji (MCC), był to rodzaj
„obiektu  latającego  swobodnie”,  który  nie  znajduje  się  na
baterii słonecznej. 2 września rosyjscy kosmonauci rozpoczęli
swój 64 spacer kosmiczny, aby pracować z manipulatorem ERA. W
trakcie prac kosmonauci zainstalowali platformy z adapterami,
przenieśli i podłączyli zewnętrzny panel sterowania EMMI do
bazowego  punktu  lotu  BTL-3  na  module  Nauka.  Dodatkowo
zdemontowali  pierścień  startowy  z  efektora  KE-1,  aby
manipulator  był  lżejszy  i  aby  przetestować  sterowanie
manipulatorem  z  pilota.

Artemiew i Matwiejew wrócili na ISS po ponad siedmiu i pół
godzinach aktywności poza pojazdem. W oficjalnej transmisji
Roscosmos kamera wycelowana w UFO została umieszczona w górnym
rogu  ekranu  i  bardzo  trudno  tam  dostrzec  obiekt.  Ponadto
Roskosmos wyciął wideo z tej kamery, ale istnieje również
transmisja NASA bez cięć, na którym kamera rejestruje UFO.
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